
  11  2003/01/10  造園 

 14環多管契第320号

 七国山緑地保全地域ほか1地域植栽工事 

 町田市野津田町地内及び東久留米市柳窪地内 

 ○町田市野津田町 七国山緑地保

 全地域：高中木植栽・一式 ○東

     5,341,350

 「-」 

 2003年1月30日 14時30分 

 【工事】希望制指名競争入札

環境局多摩環境事務所 

 希望受付中です  03/01/13

  10  2003/01/10  造園 

 14環多管契第317号

 高尾山解説板補修その他工事 

八王子市高尾町地内他 

 解説板設置・撤去・移設：7基、

 ベンチ設置・撤去：29基、丸太

    16,569,000

 「-」 

 2003年1月30日 14時00分 

 【工事】希望制指名競争入札

環境局多摩環境事務所 

 希望受付中です  03/01/13

   9  2003/01/07  造園 

 14環多管契第308号

 野火止用水歴史環境保全地域土留補修その他工事 

 野火止用水歴史環境保全地域（東村山市青葉町一丁目地内他） 

 板土留工：３７ｍ、杭土留工：６

 ７ｍ、転落防止フェンス設置工：

     7,499,100

 「-」 

 2003年1月27日 14時30分 

 【工事】希望制指名競争入札

環境局多摩環境事務所 

 希望受付中です  03/01/13

  38  2003/01/06  造園 

 14東公庶契第282号

和田堀公園園地改修工事 

杉並区和田堀公園地内 

 施設工（洗い出し平板舗装工８９

 ６㎡　境石工２４４．７ｍ）　　

    37,928,100

-

 2003年1月29日 10時00分 

 【工事】希望制指名競争入札

建設局東部公園緑地事務所 

 希望受付中です  03/01/07

  42  2003/01/06  造園 

 14東公庶契第289号

城北中央公園陸上競技場周辺園地改修工事 

練馬区氷川台一丁目地内 

 園路広場工（アスファルト舗装工

 延べ８９．８㎡　インターロッキ

    74,787,300

-

 2003年2月5日 10時00分 

 【工事】希望制指名競争入札

建設局東部公園緑地事務所 

 希望受付中です  03/01/07

  71  2003/01/06  造園 

 14二建庶契第393号

 池上通り歩道植樹帯整備工事 

 大田区山王二丁目地内から同区池上四丁目地内まで 

 歩道植樹帯整備箇所　４６箇所準

 備工　１式歩道植樹帯縁石工　歩

     4,608,450

-

 2003年1月30日 14時00分 

 【工事】希望制指名競争入札

建設局第二建設事務所 

 希望受付中です  03/01/07

  39  2003/01/06  造園 

 14東公庶契第283号

 上野恩賜公園再生整備工事（その２） 

台東区上野公園地内 

 園路広場工（石張り舗装１３４４

 ㎡　自然石ボーダー舗装７３ｍ　

    35,039,550

-

 2003年1月29日 10時15分 

 【工事】希望制指名競争入札

建設局東部公園緑地事務所 

 希望受付中です  03/01/07

 120  2003/01/06  造園 

 14五建庶契第440号

 高木植替工事その2 

 墨田区押上三丁目地内から同区京島三丁目地内　特例都道深川吾嬬

 高木撤去工（ﾌﾟﾗﾀﾅｽ）14

 8本

    22,884,750

-

 2003年1月30日 11時00分 

 【工事】希望制指名競争入札

建設局第五建設事務所 

 希望受付中です  03/01/07

  43  2003/01/06  造園 

 14東公庶契第290号

篠崎公園園地改修工事 

 江戸川区上篠崎一丁目地内ほか 

 園路広場工（アスファルト舗装工

 一式　コンクリート縁石工６５５

    45,825,150

-

 2003年1月29日 11時00分 

 【工事】希望制指名競争入札

建設局東部公園緑地事務所 

 希望受付中です  03/01/07

  44  2003/01/06  造園 

 14東公庶契第291号

 青山霊園桜樹若返り等工事 

 港区南青山二丁目・四丁目地内 

 支障樹木処理工（伐採・抜根等１

 ７本　根切り５本　基本剪定６本

     8,707,650

-

 2003年1月29日 11時15分 

 【工事】希望制指名競争入札

建設局東部公園緑地事務所 

 希望受付中です  03/01/07

  40  2003/01/06  造園 

 14西公庶契第218号

八王子霊園線香点火台設置工事 

 八王子市元八王子三丁目地内ほか 

 線香点火台設置工　100基      9,787,050

 「-」 

 2003年1月30日 10時10分 

 【工事】希望制指名競争入札

建設局西部公園緑地事務所 

 希望受付中です  03/01/13

  83  2002/12/16   造園

 14三建庶契第392号

 街路樹植替工事その４

 主要地方道千代田練馬線（第８号）新目白通りほか　新宿区西早稲

 枯損木撤去工　36本　植栽工（

 スズカケノキ）30本　移植工（

     7,457,100

-

 2003年1月16日 9時50分

 【工事】希望制指名競争入札

建設局第三建設事務所

 希望受付中です  02/12/19

  57  2002/12/16   造園

 14七建庶契第245号

 街路樹診断に伴う植栽工事（七の1）

 東京都第七建設事務所管内緑化路線　主要地方道白金台町等々力線

 植栽工高木45本枯損木撤去工伐

 採7本枯損木撤去工抜根23本

     6,937,350

-

 2003年1月9日 10時10分

 【工事】希望制指名競争入札

建設局第七建設事務所

 希望受付中です  02/12/19

  59  2002/12/16   造園

 14四建庶契第321号

 まちかど庭園整備工事

 特例都道南田中町旭町線（第443号）　練馬区光が丘二丁目地内

 1.土工　一式　2.縁石工13

 2ｍ　3.ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ

    15,663,900

-

 2003年1月16日 14時30分

 【工事】希望制指名競争入札

建設局第四建設事務所

 希望受付中です  02/12/19

  18  2002/12/16   造園

 14上動庶契第333号

 恩賜上野動物園ゾウ舎植栽工事

台東区上野公園地内

 高中木植栽工　８９本　　低木植

 栽工　６０株　　タケ・ササ類植

    12,463,500

-

 2003年1月16日 10時00分

 【工事】希望制指名競争入札

建設局恩賜上野動物園

 希望受付中です  02/12/19

  67  2002/12/09   造園

 14六建庶契第230号

 街路樹補植工事（六の１）

 主要地方道環状七号線（第３１８号）ほか４路線　　　北区上十条

 危険木伐採・抜根工　18本　　

 　　高木植栽工（イチョウ）　1

     3,969,000

-

 2003年1月16日 10時15分

 【工事】希望制指名競争入札

建設局第六建設事務所

 希望受付中です  02/12/11

  76  2002/12/09   造園

 14多整庶契第1015号

 鑓水小山緑地（小山内裏公園）整備工事

八王子市南大沢五丁目地内他

 透水ｲﾝﾀｰﾛｯｸﾝｸﾞ舗装工

 　473平方ｍ　透水ｱｽﾌｧﾙ

    41,688,150

-

 2003年1月15日 10時00分

 【工事】希望制指名競争入札

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

 希望受付中です  02/12/11

  75  2002/12/09   造園

 14多整庶契第5015号

地区公園他整備工事

町田市小山町地内他

 公園　2箇所　緑地　7箇所　擬

 木丸太土留工　39ｍ　ｺﾝｸﾘ

    15,643,950

-

 2003年1月16日 10時00分

 【工事】希望制指名競争入札

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

 希望受付中です  02/12/11

  91  2002/12/09   造園

 14一建庶契第259号

 六本木通り緑地整備工事

 特例都道霞ヶ関渋谷線（第４１２号）六本木通り外　千代田区霞が

 ○高木植栽工　３２本　＊内訳　

 ・六本木通り　２本　・内堀通り

     4,663,050

-

 2003年1月9日 13時50分

 【工事】希望制指名競争入札

建設局第一建設事務所

 希望受付中です  02/12/11

  74  2002/12/09   造園

 14多整庶契第5014号

小山上沼公園他整備工事

町田市小山町地内

 公園　3箇所　緑地　４箇所　ふ

 とんかご布設工　35ｍ　擬木丸

    22,570,800

-

 2003年1月16日 11時00分

 【工事】希望制指名競争入札

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

 希望受付中です  02/12/11

 Page:1
 作成:平成15年01月19日 【発注予定　一覧】

Ｎｏ
整理
番号

 公表日付、業種
文書番号

 件名、履行場所 概要  予定価格、格付け 入札日時、入札方式  担当局部課、受付状況 更新日付

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 有限会社　造園情報システム



  45  2002/12/04   造園

 14住総経工第155号

 第１４４２号　関町北四丁目第４公園整備工事

 練馬区関町北四丁目４４５番ほか

 公園面積約1/960平方ﾒｰﾄ

 ﾙ　撤去工　残土搬出1/100

    63,267,750

-

　 

 【工事】希望制指名競争入札

住宅局

 希望受付中です  02/12/06

  53  2002/12/02   造園

 14七建庶契第226号

 植樹帯整備工事（七の3）

 目黒区中目黒三丁目地内から同区中目黒一丁目地内　主要地方道環

 植樹帯保護パイプ設置工（直線部

 ）332.9m 植樹帯保護パイ

     5,860,050

-

 2003年1月9日 9時40分

 【工事】希望制指名競争入札

建設局第七建設事務所

 希望受付中です  02/12/06

  64  2002/11/25   造園

 14多整庶契第3030号

 鑓水小山緑地ほか整備工事

 八王子市鑓水二丁目地内ほか

 土工・撤去工　一式　雑割石積1

 40平方ｍ　中低木　155本　

    19,449,150

-

 2002年12月19日 14時30分

 【工事】希望制指名競争入札

 建設局多摩ニュータウン整備事務所

 希望受付中です  02/11/30

  56  2002/11/22   造園

 14住南管契第140号

 都営府中栄町三丁目第2緑地整備工事

 府中市栄町三丁目17番ほか

団地内植栽工      6,222,300

-

 2002年12月17日 10時00分

 【工事】希望制指名競争入札

住宅局南部住宅建設事務所

 希望受付中です  02/11/22

  79  2002/11/18   造園

 14一建庶契第235号

 街路樹診断に基づく高木植替工事

建設局第一建設事務所管内緑化路線

 ・枯損撤去工　一式　・道路植栽

 工（スズカケノキ）２３本（エン

     6,512,100

-

 2002年12月12日 13時45分

 【工事】希望制指名競争入札

建設局第一建設事務所

 希望受付中です  02/11/22

   4  2002/11/05   造園

 14財経一契第977号

城北中央公園園地整備工事

 板橋区小茂根五丁目地内ほか

 撤去工一式　園路広場工：アスフ

 ァルト舗装工　1/923平方メ

    88,530,750

 -/JV

 2002年12月9日 10時00分

 【工事】希望制指名競争入札

建設局

 希望受付中です  02/11/17

  50  2002/11/01   造園

 14住南管契第126号

 都営昭島拝島緑地整備工事（その２）

 昭島市拝島町三丁目1531番ほか

 高中木植栽 207本(うち中木

 植栽 143本)

    11,635,050

-

 2002年11月26日 9時30分

 【工事】希望制指名競争入札

住宅局南部住宅建設事務所

 希望受付中です  02/11/02

  21  2002/10/23   造園

 14東防海契第165号

 平成１４年度大井ふ頭中央海浜公園ドッグラン広場整備工事

品川区八潮四丁目地内

 撤去工：フェンス撤去１８ｍほか

 給水設備工：給水管１７．５ｍほ

     5,527,200

-

 2002年11月13日 10時00分

 【工事】希望制指名競争入札

港湾局東京港防災事務所

 希望受付中です  02/10/25

  37  2002/10/23   造園

 14住総経工第121号

 第１４６９号　碑文谷二丁目緑地整備工事

 目黒区碑文谷二丁目１０番ほか

 高木植栽工17本　中木植栽工2

 15本　低木植栽工570株　地

     3,849,300

-

　 

 【工事】希望制指名競争入札

住宅局

 希望受付中です  02/10/25

  65  2002/10/21   造園

 14一建庶契第206号

 靖国通り緑地整備工事

 主要地方道新宿両国線（第３０２号）靖国通り　千代田区神田小川

 ・低木植栽　１/０２６株　・竹

 垣工　３４５ｍ

     4,287,150

-

 2002年11月14日 14時00分

 【工事】希望制指名競争入札

建設局第一建設事務所

 希望受付中です  02/10/25

   2  2002/10/21   造園

 14財経一契第895号

 汐入公園整備工事（その２）

荒川区南千住八丁目地内

 園路広場工：舗装　3/061.

 3平方ﾒｰﾄﾙ　休養施設工：一

   218,397,900

 -/JV

 2002年11月25日 10時00分

 【工事】希望制指名競争入札

建設局

 希望受付中です  02/10/29

  66  2002/10/21   造園

 14一建庶契第207号

 晴海通り緑地整備工事

 主要地方道日比谷豊洲埠頭東雲町線（第３０４号）晴海通り　中央

 ・低木植栽（９９０株支給材）１

 ６５㎡　・高木植栽（ケヤキ）１

     4,987,500

-

 2002年11月14日 14時15分

 【工事】希望制指名競争入札

建設局第一建設事務所

 希望受付中です  02/10/25

  20  2002/10/09     

 14東防海契第156号

 平成14年度辰巳の森海浜公園北側(西地区)整備工事     67,938,150

-

 2002年11月6日 10時00分

 【工事】希望制指名競争入札

港湾局東京港防災事務所

 希望受付中です  00/00/00

   3  2002/10/07     

 14財経一契第825号

 鑓水小山緑地整備工事（東側域その２）    124,507,950

 -/JV

 2002年11月11日 10時00分

 【工事】希望制指名競争入札

建設局

 希望受付中です  00/00/00

   0  2002/01/15     

 14環総経第2001号

 道路清掃作業の委託（2組）（単価契約）

 主に千代田区、港区、新宿区内 

 予定数量9,999,800ｍ、

 1日平均40,200ｍ、作業予

             

A|B

 2003年3月4日 14時30分 

 【物品等】指名競争入札

環境局 

 受付開始前です  03/01/13

 Page:2
 作成:平成15年01月19日 【発注予定　一覧】

Ｎｏ
整理
番号

 公表日付、業種
文書番号

 件名、履行場所 概要  予定価格、格付け 入札日時、入札方式  担当局部課、受付状況 更新日付

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 有限会社　造園情報システム


